
教室参加料金改定のお知らせ 

  

日頃からわくわくランドをご愛顧いただきまして、誠にありがとう 

ございます。 

 

日頃より効率化・コスト削減等に努めてまいりましたが、昨今の 

社会事情等の影響により 2023年 5月 1日(月)より教室参加料を値

上げさせていただきます。 

 

何とぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

時   期  2023年 5月 1日(月)～ 

 

改定内容   300円クラス ⇒  400円 

         500円クラス ⇒  600円 

        3,500円パック ⇒ 4,000円 

 

 

 


